

Årsredovisning
för
Maskinhall 2 AB
556697-5735
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskinhall 2 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Öckerö 2024-06-28



Lars Olof Wendelin

Årsredovisning
för
Maskinhall 2 AB
556697-5735
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Maskinhall 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export och försäljning av ventiler, rördelar och andra närliggande produkter för marint och industriellt bruk. Bolaget utför även servicearbeten och säljer konsulttjänster till nämnda kundkategori.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. En större order fakturerades ut i slutet av 2022, vilket var tidigare än planerat. Detta förklarar omsättningsminskningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 544	21 729	5 468	5 425
Resultat efter finansiella poster	372	952	202	426
Soliditet (%)	12	10	9	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	553 281	502 694	1 205 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		502 694	-502 694	0
Årets resultat			153 867	153 867
Belopp vid årets utgång	150 000	1 055 975	153 867	1 359 842

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 210 000 (210 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 055 974
årets vinst	153 867
	1 209 841
disponeras så att i ny räkning överföres	1 209 841
	1 209 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 543 741	21 728 595
Övriga rörelseintäkter	75 783	436 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 619 524	22 164 617

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 695 672	-17 455 277
Övriga externa kostnader	-3 377 759	-2 419 529
Personalkostnader	-1 037 776	-809 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 336	-84 241
Övriga rörelsekostnader	-143 175	-24 116
Summa rörelsekostnader	-11 361 718	-20 792 984
Rörelseresultat	1 257 806	1 371 633

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 852	64
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-400 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-497 292	-419 374
Summa finansiella poster	-885 440	-419 310
Resultat efter finansiella poster	372 366	952 323

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-210 000
Förändring av överavskrivningar	-70 952	-118 334
Summa bokslutsdispositioner	-70 952	-328 334
Resultat före skatt	301 414	623 989

Skatter

Skatt på årets resultat	-147 547	-121 295
Årets resultat	153 867	502 694

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

66 640

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

563 148

612 586

Summa materiella anläggningstillgångar

629 788

612 586

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

557 770

957 770

Summa finansiella anläggningstillgångar

557 770

957 770

Summa anläggningstillgångar

1 187 558

1 570 356

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 177 914

7 591 715

Summa varulager

12 177 914

7 591 715

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 502 417

6 269 554

Övriga fordringar

8 305

4 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 131

0

Summa kortfristiga fordringar

1 591 853

6 273 861

Kassa och bank

Kassa och bank

35 326

15 295

Summa kassa och bank

35 326

15 295

Summa omsättningstillgångar

13 805 093

13 880 871

SUMMA TILLGÅNGAR

14 992 651

15 451 227

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 055 974

553 280

Årets resultat

153 867

502 694

Summa fritt eget kapital

1 209 841

1 055 974

Summa eget kapital

1 359 841

1 205 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

210 000

Akkumulerade överavskrivningar

261 549

190 597

Summa obeskattade reserver

471 549

400 597

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

6 825 000

7 275 000

Checkräkningskredit

6

442 238

965 052

Summa långfristiga skulder

7 267 238

8 240 052

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

917 587

2 221 328

Skatteskulder

259 758

136 467

Övriga skulder

3 320 862

2 160 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 395 816

1 085 946

Summa kortfristiga skulder

5 894 023

5 604 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 992 651

15 451 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	73 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 000	0
Årets avskrivningar	-6 360	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 360	0
Utgående redovisat värde	66 640	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 808	621 811
Inköp	51 538	150 997
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	824 346	772 808
Ingående avskrivningar	-160 223	-75 982
Årets avskrivningar	-100 976	-84 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 199	-160 223
Utgående redovisat värde	563 147	612 585

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	957 000	957 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	957 000	957 000
Årets nedskrivningar	-400 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-400 000	
Utgående redovisat värde	557 000	957 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter bokslutsdatum	6 825 000	7 250 000
	6 825 000	7 250 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	442 238	965 052

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Öckerö 2024-06-28



Max Wendelin
Ordförande



Lars Olof Wendelin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28



Håkan Mårtensson
Auktoriserad revisor



2024073020891
